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Znak: EZ/ZP/56/2021/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania na Zakup ambulansu typu ,,B/C” na potrzeby Wojewdodzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2019r poz. 2019) Zamawiajacy WojewodzKi Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45
udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr_1

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci  zestaw  transportowy (nosze glowne
i transporter noszy gléwnych) — Stryker M1 6100 o nastgpujacych parametrach technicznych:
o NOSZE KARETKOWE:

o rok produkcji 2020, fabrycznie nowe

o Wykonane z materialu odpornego na korozje, lub z materiatu zabezpieczonego przed
korozja.

° Nosze potrojnie lamane z mozliwoscia ustawienia pozycji przeciwwstrzqsowej
i pozycji zmniejszajacej napigcie migsni brzucha.

° Przystosowane do prowadzenia reanimacji, wyposazone W twarda plyte na calej
dugosci pod materacem umozliwiajaca ustawienie wszystkich dostgpnych funkcji.

° 7 mozliwoscia plynnej regulacji kata nachylenia oparcia pod plecami do 75 stopni.

o Wyposazone w podgtowek mocowany bezposrednio do ramy noszy umozliwiajacy
ich przedluzenie w celu transportu pacjenta o znacznym wzroscie.

° Uchylny stabilizator glowy pacjenta z mozliwoscia wyjecia i utozenia glowy na
wznak do pozycji weszace]

o 7 zestawem pasow zabezpieczajacych pacjenta o regulowanej diugosci mocowanych
bezposrednio do ramy noszy.

° Wyposazone w cienki niesprezynujacy materac z tworzywa sztucznego umozliwiajacy

ustawienie  wszystkich ~ dostgpnych pozycji transportowych, o powierzchni
antyposlizgowej, nie absorbujacy krwi i ptynow, odporny na érodki dezynfekujace
Mozliwo$é wprowadzania noszy przodem i tylem do kierunku jazdy.

Skladany teleskopowo statyw na ptyny infuzyjne.

Waga noszy 23kg

Trwale oznakowanie najlepiej graficzne elementow zwiazanych z obstuga noszy.
Dodatkowy zestaw pasow lub uprzgzy stuzacy do transportu matych dzieci.
Maksymalne obciazenie dopuszczalne 227kg

Spelnia¢ wymogi normy aktualnej PN-EN 1865

. TRANSPORTER NOSZY GLOWNYCH :

° Wyposazony w system niezaleznego skladania sie goleni przednich i tylnych przy
wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu pozwalajacy na bezpieczne
wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem nawet przez jedna osobg.

N=iat ZamaAwien Publicznvch
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Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pvytanie nr 2

Szybki, bezpieczny i latwy system polaczenia z noszami.

Regulacja wysokosci w 7 poziomach.

Mozliwo$¢ ustawienia pozyciji drenazowych Trendelenburga i Fowlera na minimum
trzech poziomach pochylenia

Mozliwosci zapigcia noszy przodem lub nogami w kierunku Jjazdy.

Wyposazony w 4 kétka obrotowe w zakresie 360 stopni, 2 kolka Wyposazone
w hamulce.

Fabrycznie zamontowany system pozwalajacy na prowadzenie transportera bokiem
przez jedng osobg z dowolnego miejsca na obwodzie transportera

Wszystkie kotka jezdne o srednicy 150 mm z blokada przednich kotek do jazdy na
Wwprost.

4 gtowne uchwyty transportera

Przyciski blokady goleni kodowane kolorami

Trwate oznakowanie najlepiej graficzne elementow zwigzanych z  obstugy
transportera.

Wykonany z materiatu odpornego na korozje, lub z materiatu zabezpieczonego przed
korozja.

Maksymalne obciazenie dopuszczalne transportera 227 kg.

Waga transportera noszy glownych wraz z noszami i materacem — 61 kg zgodna w
wymogami normy PN EN 1789 i PN EN 1865 poswiadczone odpowiednim
dokumentem wystawionym przez niezalezna badawcza Jednostke notyfikowana
zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej 93/42/EEC

Mocowanie transportera do lawety ambulansu zgodne z wymogami PN EN 1789.
Poswiadczone odpowiednim dokumentem wystawionym przez niezalezna badawcza
Jednostke notyfikowang zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej
93/42/EEC- dostarczyé przy dostawie

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci krzesetko transportowe Stair-Pro 6252
z plozami, renomowanego producenta, firmy Stryker o nastepujacych parametrach
technicznych:

Wykonane z materiatu odpornego na korozje lub z materiatu zabezpieczonego przed
korozja.

System plozowy do transportu pacjenta po schodach.

Siedzisko i oparcie wykonane z tatwego do mycia i dezynfekcji tworzywa typu ABS
odpornego na uszkodzenia.

Mozliwos¢ zlozenia do transportu w ambulansie.

Wysuwane uchwyty przednie blokowane w 3 pozycjach.

4 kota w tym 2 obrotowe w zakresie 360°.

Uchylne raczki tylne.

Wysuwany uchwyt ramy oparcia blokowany w 2 pozycjach.

Kat pomigdzy ptozami, a rama krzesetka 30°.

Rozstaw zewnetrzny ptéz 37 cm.

Stabilizator glowy pacjenta.

Dziat Zaméwien Publicznych
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
magdalena.wojcik/@wszzkiclce.pl
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o Ruchoma podpérka na stopy pacjenta zapewniajagca mu stabilne podparcie,
uniemozliwiajace zesliznigcie sig stop pacjenta, o wymiarach 240x85 mm.

3 pasy poprzeczne.

Waga krzeselka z systemem plozowym 14,9 kg.

Maksymalne wymiary po zlozeniu: 95 cm x 52 cm x max. 20 cm.

Udzwig 227 kg..

Zgodnos¢ z wymogami normy PN EN 1789 i PN EN 1865, po$wiadczone
odpowiednim dokumentem wystawionym przez niezalezng badawcza jednostke
notyfikowang zgodnie z uprawnieniami wg dyrektywy medycznej 93/42/EEC

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowazno$ci nosze transportowe posiadajace zamiast
wysuwanego podgiowka mocowanego bezposrednio do ramy noszy umozliwiajacego transport
pacjenta 0 wzroscie przekraczajacym dlugosé noszy inng funkcjonalnosé polegajaca na tym ze rama
noszy pod glowa pacjenta umozliwia odgigcie glowy do tyhu, przygiecie glowy do klatki piersiowej
i ulozenia na wznak?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci transporter posiadajacy regulacje wysokosci w
siedmiu poziomach, ustawianie wysokosci bez wspomagania sprezynami gazowymi?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci transporter posiadajacy automatyczny system
regulacji dlugosci goleni przednich, w celu uzyskania optymalnej wysokosci najazdowej na lawete?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie réwnowaznosci transporter bez funkeji prowadzenia zestawu
(nosze z transporterem) bokiem na 2 poziomach wysokosci transportera?

Odpowiedz:
Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci na zasadzie rownowaznosci zestaw transportowy /nosze z transporterem/
posiadajgcy inne rozwiagzanie funkcjonalnosci dotyczace wspomagania transportu os6b bariatrycznych
polegajace na tym ze dodatkowe uchwyty umieszczone sa w noszach zamiast w transporterze?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dziat Zagl_é_w_li_er:\ Publi_cznych
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Pytanie nr 8

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy Zamawiajacy dopusci nosze glowne
posiadajace zamiast podglowka umozliwiajacego przedluzenia powierzchni leza, zaglowek
umozliwiajacy odgiecie glowy do tylu, przygiecie glowy do klatki piersiowej, utozenie na wznak?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie nr 9

W zwiazku z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy Zamawiajacy dopusci nosze giowne z
transporterem renomowanego europejskiego producenta bez fabrycznej polki, ale o takiej konstrukcji
transportera, ktéra umozliwia umieszczenie sprz¢tu medycznego, rzeczy pacjenta, dokumentacji
medycznej itp.?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie nr 10

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy Zamawiajacy dopusci nosze z transporterem
posiadajacy funkcj¢ ALS, ktéra ulatwia podniesienie transportera na odpowiednia wysokos¢ (7
pozycji) bez potrzeby uzywania dodatkowych dzwigni, przyciskow lub blokad, dzigki czemu regce
operatorow caly czas znajduja si¢ na raczkach stuzacych do podniesienia noszy co podnosi
bezpieczenstwo pacjenta i chroni przed przypadkowym opuszczeniem, zamiast opisanego przez
Zamawiajacego systemu sprezyn gazowych?

Majac na uwadze maksymalna funkcjonalno$¢ noszy reanimacyjnych oraz fakt, iz nosze to
najwazniejszy element medycznego wyposazenia, uzywany Kkilkukrotnie w przeciaggu doby przez
ZRM, podkreslamy, iz proponowane przez nas rozwiazanie podnoszenia noszy z system ALS jest
lepsze i bezpieczniejsze niz to opisane przez Zamawiajacego, czyli ustawianie wysokosci
wspomagane sprezynami gazowymi. Sitowniki gazowe nadaja si¢ do ptynnego regulowania oparcia
plecow, czy ndg, ale w przypadku podnoszenia pacjentéw powyzej 100 kg (Zamawiajacy wymaga
noszy o udzwigu powyzej 200 kg) narazaja na ryzyko szybkiego uszkodzenia. W trakcie eksploatacji,
czesto dochodzi do awarii sprezyn gazowych co stanowi zagrozenie dla pacjenta i zalogi ZRM,
ponadto serwis sprezyn gazowych narazi Zamawiajacego na wysokie koszty napraw, poniewaz jest to
jedna z kosztowniejszych czesci noszy, ktora ulega czgstym usterkom.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy Zamawiajacy dopusci nosze gtowne roztaczne
renomowanego europejskiego producenta posiadajace zamiast wymaganej i opisanej przez
Zamawiajacego regulacji dlugosci goleni przednich, w celu uzyskania optymalnej wysokosci
najazdowej na lawet¢ jedna wysokos¢ najazdu, dzigki czemu uniknie si¢ dodatkowych kosztow
zwigzanych z naprawami tego elementu?

Zgodnie z SWZ.

Dziat Zamowien Publicznych
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 12

W zwiazku z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy Zamawiajacy dopusci nosze gléwne
wyposazone W zintegrowane z rama transportera uchwyty do prowadzenia, bez dodatkowych
uchylnych uchwytow?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pvtanie nr 13

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy Zamawiajacy wymaga, aby funkcja
prowadzenia noszy bokiem byla dostgpna poza budynkami, w terenie otwartym, funkcja ta znacznie
ulatwi transport pacjenta z i do karetki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem pytamy Zamawiajacego czy oczekuje aby dostarczone
nosze wyposazone byly w cztery skretne kotka o 360 stopni o srednicy przynajmniej 160 mm, dzigki
czemu latwiejszy bedzie transport pacjenta na nierdwnym podlozu, migkkim terenie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15

W zwigzKu z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy wszedzie tam, gdzie w tresci Opisu Przedmiotu
Zamowienia mowa jest o normach PN EN 1789 oraz PN EN 1865, Zamawiajacy ma na mysli polskie
normy zharmonizowane ujgte w Obwieszczeniu Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia
12 lipca 2018 r. w sprawie wykazu norm zharmonizowanych (Monitor Polski z dnia 12 wrzesnia
2018) tj. PN-EN 1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 i w zwiazku z tym czy Zamawiajacy
oczekuje dostarczenia dokumentéw zgodnych z harmonizowanymi normami, dodatkowo zwracamy
uwage na fakt, ze nie istniecje pojecie norm réwnowaznych w odniesieniu do norm
zharmonizowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wszgdzie tam, gdzie w tresci Opisu Przedmiotu Zaméwienia mowa jest o
normach PN EN 1789 oraz PN EN 1865, Zamawiajacy ma na mysli najnowsze aktualne normy tj: PN-
EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789+A2:2015. Jednocze$nie Zmawiajacy modyfikuje tresé¢ Zatacznika
nr 2 do SWZ poprzez poprawienie blednie wpisanych numeréw norm.

Pvytanie nr 16
W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem pytamy czy Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty
dokumentow do noszy glownych tj. deklaracji zgodnosci i certyfikatu zgodnosci wystawionych przez

niezalezna jednostke notyfikowana zgodnych z najnowszymi aktualnymi normami tj. odpowiednio
PN-EN 1865-1+A1:2015 i PN-EN 1789+A2:2015?

'Dziat Zaméwieri Publicznych
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Wyjasniamy, iz zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Zdrowia i NFZ oraz zgodnie z
przepisami Ustawy o Panstwowym Ratownictwie Medycznym Zespél Ratownictwa Medycznego
(ZRM) wyposazony jest w specjalistyczny $rodek transportu sanitarnego, spetniajacy cechy techniczne
i jakosciowe okreslone w Polskich Normach przenoszacych Europejskie Normy zharmonizowane,
przynajmniej w zakresie minimalnym, ktory okresla Norma i dotyczy to w szczegolnosci wyposazenia
medycznego. Normy powolywane sa w sposob normatywny, co oznacza, ze ich zastosowanie jest
wymagane. Stosuje si¢ najnowsza, aktualng wersje Norm, dodatkowo zgodnie ze stanowiskiem
PKN (Polski Komitet Normalizacyjny) spelnienie danej normy moze potwierdzi¢ jedynie organ
wyznaczony w systemie oceny zgodnosci czyli specjalna jednostka certyfikowana uprawniona do
weryfikacji wyrobu medycznego. W zwiazku z tym tylko niezalezna jednostka notyfikujaca moze
potwierdzié, ze nosze reanimacyjne spelniajg.

Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty dokumentow do noszy gtéwnych tj. deklaracji zgodnosci i
certyfikatu zgodnosci wystawionych przez niezalezng jednostk¢ notyfikowang zgodnych z
najnowszymi aktualnymi normami.

Pytanie nr 17

Z zwiazku z informacja przekazana przez dealera marki Mercedes- Benz, koncern Daimler AG
przewiduje znaczace opoznienia w dostawach pojazdéw marki Mercedes spowodowane przerwaniem
lancucha dostaw niezbednych komponentow, w zwiazku z czasowym zamknigciem fabryki
dostarczajacej  polprodukty, na  skutek  wykrycia  ogniska  wirusa = SARS-CoV-2.
Sytuacja ta ma skalg ogdlnoswiatowq.

W zwiazku z powyzszym prosimy o wydtuzenie czasu realizacji dostawy do 15.11.2021.

Jednoczesnie informujemy, ze zobowiazujemy si¢ do monitorowania sprawy oraz realizacji dostawy
ambulansu w pierwszym mozliwym terminie.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie odwotania zawarte w SWZ dotyczace zarowno normy PN EN
1789 jak i PN EN 1865, dotycza aktualnie obowigzujacych norm zharmonizowanych i zalaczenia
takowych oczekuje Zamawiajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pvtanie nr 19 dot. §7 ust. 3)Wzoru Umowy

Prosimy o potwierdzenie, ze naprawy pojazdu bazowego beda odbywaly si¢ na zasadach ogolnych
producenta pojazdu. Zapis dotyczacy wydluzenia okresu gwarancji o czas naprawy dotyczy wylacznie
zabudowy medycznej oraz wyposazenia medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §7 ust.3 — Projektowane postanowienia Wzoru Umowy:

Bytlo:

., W ramach gwarancji Wykonawca bedzie odpowiedzialny za usunigcie wszelkich wad w przedmiocie
umowy, ktére ujawniq si¢ w okresie gwarancji i ktére wynikng z nieprawidlowego wykonania
Jjakiejkolwiek czesci przedmiotu umowy lub z jakiegokolwiek dzialania lub zaniechania Wykonawcy.
Okres gwarancji kazdorazowo zostaje przedtuzony o czas trwania naprawy, liczony od dnia zgloszenia
do momentu zakonczenia naprawy.”

Dziat Zamowien Publicznych
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
magdalena.wojcik@wszzKiclce.pl




Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

CERTYFIKAT 201773

Jest:

W ramach gwarancji Wykonawca bedzie odpowiedzialny za usunigcie wszelkich wad w przedmiocie
umowy, kiore ujawniq si¢ w okresie gwarancji i ktére wynikng z nieprawidlowego wykonania
Jakiejkolwiek czesci przedmiotu umowy lub z jakiegokolwiek dziatania lub zaniechania Wykonawcy.”

Pytanie nr 20 dot. §8 ust. 2a) Wzoru Umowy

Prosimy o zmniejszenie zaproponowanej kary umownej do max. 10% wynagrodzenia brutto.
Zwracamy uwage na nierowne traktowanie, w przypadku odstapienia umowy z winy kazdej ze stron.
Nadmieniamy, ze obnizenie kary umownej umozliwi nam ztozenie oferty.

Odpowiedz:

Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 dot. §8 ust. 2b Wzoru Umowy

Prosimy o zmniejszenie zaproponowanej kary umownej do wysokosci 500,00 zt za kazdy dzien
zwloki.

Odpowiedz:

Nie, Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22 dot. §8 ust. 2¢ Wzoru Umowy

Prosimy o zmniejszenie zaproponowanej kary umownej do wysokosci 100,00 zt za kazdy dzien
zwloki.

Odpowiedz:
Nie, Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 dot. §7 ust. 4a Wzoru Umowy

Jako wykonawca drugiego etapu produkeji tj. producent zabudowy specjalnej, prosimy o rezygnacije z
zapisu dotyczacego czasu reakcji oraz naprawy pojazdu bazowego. Prosimy o dopuszczenie
mozliwosci realizacji napraw pojazdu bazowego na zasadach wynikajacych z ogdlnych warunkéw
gwarancji producenta pojazdu bazowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §7 pkt. 4a — Projektowane postanowienia Wzoru Umowy:

Bylo:

wsamochod bazowy: czas reakcji, ( czyli okres od momentu zgloszenia awarii, zgodnie z zapisem
§ 7 ust. 4 pkt ¢, do momentu rozpoczecia naprawy) 24 godziny — max. Czas usuniecia awarii 14
dni od zawiadomienia przez Zamawiajgcego.”
Jest:

wsamochod bazowy: czas reakcji, ( czyli okres od momentu zgloszenia awarii, zgodnie z zapisem
§ 7 ust. 4 pkt ¢, do momentu rozpoczecia naprawy) 24 godziny — max. Czas usuniecia awarii 14
dni od zawiadomienia przez Zamawiajgcego. W _przypadku dostarczenia przez Wvkonawce
pojazdu zastgpczego na okres trwania naprawy powyzej 14 dni postanowienia § 8 ust.1 pkt 2c nie
stosuje sie.”

Pytanie nr 24 dot. §7 pkt. 6¢ Wzoru Umowy

Szanowni Panstwo. W ramach $wiadczonych przez nasza firme ustug serwisowych, do dyspozycji
naszych Klientéw oddajemy zespol serwisowy, w tym dwa odpowiednio wyposazone pojazdy.
Wszelkie naprawy zabudowy specjalnej oraz okresowe przeglady wykonywane sa w miejscu

Dziat Zaméwieri Publicznych
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stacjonowania ambulansu. JesteSmy w stanie takze pokry¢ koszty dojazdu ambulansu do naszej
fabryki, w przypadku wystapienia usterki niemozliwej do usunigcia u Panstwa w Szpitalu, jednakze
wymog obustronnego transportu na lawecie spowoduje wzrost ceny oferty. Prosimy zatem o
rezygnacj¢ z wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §7 pkt. 6¢ i d — Projektowane postanowienia Wzoru Umowy:

Byto:

., ¢) naprawa zostanie wykonana przez Wykonawce, a koszty zwigzane z transportem do miejsca
naprawy oraz koszty transportu z miejsca naprawy do siedziby Zamawiajgcego jak rowniez ryzyko
utraty lub uszkodzenia pojazdu ponosi w calosci Wykonawca,

d) transport pojazdu w takim przypadku musi odby¢ si¢ przez calg droge ( tam i z powrotem) na
lawecie.”

Jest:

..¢) naprawa zostanie wykonana przez Wykonawce, a koszty zwigzane z transportem — w
przypadku wystgpienia usterki niemozliwej do usuniecia w_siedzibie Zamawiajgcego, do miejsca
naprawy oraz koszty transportu z miejsca naprawy do siedziby Zamawiajgcego jak rowniez ryzyko
utraty lub uszkodzenia pojazdu ponosi w calosci Wykonawca.”

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci ambulans wyposazony w silnik o pojemnosci 1968cm?®, 410Nm momentu
obrotowego oraz mocy 177KM?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajacy dopusci ambulans wyposazony w drzwi w Scianie dziatowej o wysokosci 170 cm?
Konstrukcja jak i dziatanie drzwi zgodnie z PN EN 1789?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

NI K
Dziatu Z n fubliczny(h

fan Scaniawski

. , Dziat Zamowien Publicznych
DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14

/L'/{{( ( ,(’ . magdalena.wojcik@wszzkielce.pl
mgr Magdalena Wojcik
INSPEKTOR




